यह बात मप्र षड्दर्शन विश्व अखाड़ा परिषद् के प्रदेश अध्यक्ष महंत पवनसुतदास महाराज (वकील बाबा) ने कही है। उन्होंने पत्र के माध्यम से अध्यक्ष महंत नृत्यगोपालदास रामजन्म भूमि न्यास अयोध्या और प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी से प्राचीन रामलला को मांगा है। पौष शुक्ल द्वादशी विक्रम संवत् 2080 सोमवार 22 जनवरी 2024 को अयोध्या में श्री रामलला के नूतन श्रीविग्रह की प्राण प्रतिष्ठा होगी। जिसमें देश के विभिन्न शहरों से आने वाले हजारों संत-महंत एवं भक्त इस महोत्सव के साक्षी होंगे। मप्र षड्दर्शन विश्व अखाड़ा परिषद् प्रदेश अध्यक्ष महंत पवनसुत दास ने कहा कि इस महोत्सव में उपस्थिति के लिए उनके पास भी बुलावा आया है।